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GOBIERNO COilSNTUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE COI'IFIANZA CERNFrcADO DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE,2024

ESTADO DE ACTMDADES

DEL IO. DE ENERO;:::::":.=.'J'='BRE DE 2024

!NGREsO8 Y OTROS BENEFICIOS

lnettr,oc dc Aesüón
!mpuestos
Cuotas yAportadones de Segurldad Sodal
Contlbr¡donct dc Meloras
Def€ctros
Producto¡
Aprorcchamlentos
lngrc¡o¡ porVenta de Blenee y Prestaclón de SeMqlo¡

Ptüclnclonq, Agpitlrclorrec, @nvqtloc,, lncqtttws Dqtt¿doc do lt @l¿bottclón
FLc¡l, Fando, ütüntoa dc Aootbclonu, Ttrr¡,tfctutclt¡ Ár¡lontclonú, SUD¡Elo¡ y
Subwndonu, y Pqtdonec y Jubllr'lo¡,ce

Parüdpadonee, Aporbclones. Convenlc. lnenüros Derlwdoc de h Colaboraclón
Flscal y Fondor Dlsüntos deAportaclones
Transferondas, Ashnadonee, Subsldlos y Subvenclones, y Penslones y Jubllaciones

Oüor lngrrc,oe v Bcnúcbs
lng¡e¡os Flnanderoa
lncremento por \árlaclón de lnventarloc
Dlemlnudón dcl Exceso de Edmadoncs por Pórdlda o D,etorlorc u Obsolescenda
Dl¡mlnudón del Excoso de Provlslonee
O0oe lngreeos y Beneñcbe \Érlos

Tot¡l dc lnsru¡oo v Oütoo Bon¡ñclo¡

GASTOS Y OTRA9 PERUDA8
G.útc do Fun¡dm¡mlmto

Serüdos Perconalec
Materlalee y Sumlnl¡üoo
Servldos Generales

Tnn¡f¡r¡nch¡. A¡hnrclon¡¡. Sublldlo¡ y Otru Avudr¡

Transferendas lntemas yAshnadones al Seclor PÚbl¡co

Trasferendas al Resto del Sector Públlco
Subsldloa y Subronclones
Ayuda¡ Soclales
Pendonee y Jubllacionee
Transfercndae a FHelcomlsos, Mandatos y Cmüatos futálogos
Tran¡fersnda¡ a la Segurldad Soclal
Donatlvos
Transferenda¡ al Exterlor

P¡¡tlclo¡clon¡o y Apo¡trc{onc¡

Parüdpadones
Aportadones
Convenlos

lntotr¡¡¡, Comlrlon¡¡ v Ot¡oo G¡¡to do lr D¡ud¡ Públlce

lntep¡cs de la Deuda Públlca
Comblones de la Deuda PÚbllca

Gastoe de la Deuda Rlbllca
Costo por Coberü.¡ra¡

Apoyos Flnancleros

Otrro. G¡¡tor v Pórdld¡¡ Elnordln¡rlr¡
E¡ümedones, Deprcclaclones, Detedoro¡, Obsolesonda y Amorüzaclones

Prcvleloneo
Dl¡rilnudón de lnventarios
O&os Gastoe

lnw¡rlón PúUlc.

lnverslón ñibllca no Capltallzable

To,t l d. Gnto¡ v Oúrt PÓrdld¡¡

Rc¡ult¡dor d.l El.ñ{clo fAhono/Do¡¡honpl

09,912,303.57

0.00
0.(x)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.(xt

7t 3aG,556.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
69,912,303.57

0.00

78,346,556.04

53,16t,334.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.60

78,340 550.G¡t

0.00
0.00
0.00
0.00
0.90

09 912 30¿1.¡t7

0.00
0.00

1601717.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.(x)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

71,935,128.29

40,787,4§.75
8,023,598.18
4,357,247.40

62,430,949.33
6,il4,U2.il
5,959,836.42

1,ú1,717.iX

000
000
000

000
000
000

000
000
000
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.Ó0

0.00
0.00
0.00

192'¿110'28

0.00
0.00

192,416.28

0.00

53,16t,334.33 76,729,2A2.61

16,74:1,970.14 1,617,2U.13

v
Dr. Mario

Flnanclercs y sus notat' ton
del emlso/'.

!a Unldad de Apoyo Admlnlstrativo

"Bafo protesta de

Dlrector

correctos y son resPonsabilldad

0.00


